
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO 
- ESTADO DO PARANÁ – 

 

AV. PEDRO AMARO DOS SANTOS, 900 - CENTRO - FONE/FAX:(044) 3664-1320 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 
 

REF.: CARTA CONVITE N.º 001/2014 
 
 
    O MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO, ESTADO DO 

PARANÁ,  torna público que fará realizar em sua sede, sita à Av. Pedro Amaro 

dos Santos, 900 - Centro,  Alto Paraíso, Estado do Paraná, LICITAÇÃO, na 

modalidade de CARTA CONVITE, para aquisição do abaixo especificado: 

 
- Contratação de uma empresa do ramo de confecção para fornecimentos de 
camisetas, bermudas e Shorts Saia, destinado as Secretarias de Educação, 
Cultura, Esporte e Turismo, conforme descrição detalhada em anexo. 
 
 

Data de abertura.........: 06/02/2014 
 
Horário..................:09:00 horas 
 
 
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal 
 
 
A Carta Convite sob n.º 001/2014 está a disposição dos interessados 
cadastrados ou não na correspondente especialidade, nos termos do parágrafo 
3º, do Art. 22, da Lei 8.666/93, alterada pela  Lei  n.º  8.883/94,  no Setor de 
Licitação. 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO, aos 27 de Janeiro de 2014. 

 
 
 
 

VALDEMIR RIBEIRO SPARAPAN 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
 

 


